1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCÂNTARA

 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE

ALCÂNTARAS, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, estabelece as

normas e torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PESSOA COM

DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital

do Processo Seletivo N.º 002/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

Art. 2° - INSCRIÇÕES PARA ATENDIMENTO ESPECIAL:

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO
412000190 ANA CLAUDIA

ALCANTARA

GOMES COSTA

PROFESSOR

DOS ANOS

INICIAIS

FUNDAMENTAL

I

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

Fortaleza-CE, 19 de janeiro de 2023.